



trulūm

BRIGHTENING SERUM

Yliaktiiviset värisolut ja kuolleet ihosolut voivat himmentää ihoa. Trulūm Brightening Serum ehkäisee tummien läiskien syntymistä ja tasoittaa siten ihon sävyä. Se antaa iholle raikkaan ilmeen ja tuo esiin sen nuorekkaan hehkun.

HYÖDYT

- Vaalentaa ihoa ja lisää sen hehkua
- Vahvistaa ihoa
- Pehmentää ihoa

KÄYTTÖSUOSITUS

Levitä hellävaroen kasvoille ja kaulalle tai laikukkailla pigmenttialueille. Käytä aamuin illoin.

TÄRKEIMMÄT AINESOSAT

- Niasiiniamidi tasoittaa ihon sävyä
- Päivänkakkara-, pitaija- ja tomaattiuutteet saavat ihon näyttämään terveeltä



MUUT AINESOSAT

Water, Glycerin, Bellis Perennis (Daisy) Flower Extract, Hylocereus Undatus Fruit Extract, Caprylic/Capric Triglyceride, Polyglyceryl-6 Distearate, Niacinamide, Propanediol, Pentylene Glycol, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Cyclopentasiloxane, Dimethicone, Olea Europaea (Olive) Fruit Unsaponifiables, Sodium Stearoyl Glutamate, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/VP Copolymer, Benzyl Alcohol, Jojoba Esters, Hydroxyacetophenone, Phenylethyl Resorcinol, Squalane, Cetyl Alcohol, Polyglyceryl-3 Beeswax, Yeast Extract, Alcohol Denat., Xanthan Gum, Acrylates / C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Terminalia Ferdinandiana Fruit Extract, Tetrahexyldecyl Ascorbate, Solanum Lycopersicum (Tomato) Fruit Extract, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Soy Amino Acids.

TIETOA TRULŪM-TUOTTEISTA

Nuorena iho säteilee sisältä päin. Valitettavasti aika ja ulkoiset myrkyt voivat vahingoittaa ihoa ja himmentää sen hehkua. Löydä sisäinen valosi uudelleen Trulūm-tuotteiden avulla!

Saasteet, säteily ja allergeenit aiheuttavat tulehduksia ja heikentävät solujen toimintaa, mikä johtaa ihon ikääntymiseen. Trulūm-tuotteiden Intrinsic Youth Technology puhdistaa, vahvistaa ja suojaa ihoa ja

auttaa sitä näyttämään nuorekkaammalta. Tuotteiden kasvi-, hedelmä-, vilja-, siemen- ja hiivauutteet vaikuttavat kaikkiin kolmeen ihokerrokseen. Ne korjaavat soluvaurioita ja edistävät solujen viestintää. Näin ne nopeuttavat solujen uusiutumista, parantavat ihon kimmoisuutta ja lisäävät sen hehkua.

Trulūm-tuotteet vapauttavat luontaisen hehkusi.